
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ДВИНИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
162111,РФ, Вологодская область, Сокольский м.о., д. Чекшино ул. Молодёжная, д. 11 

телефон (81733) 4-31-88 факс (81733) 4-31-88 e-mail: dvin-school@vandex.ru

Об утверждении положения о наставничестве 
в БОУ СМО «Двиницкая ООШ»

На основании Федерального закона от 29декабря 2012года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской федерации», приказа Министерства образования и 
науки РФ «Об утверждении и введении в действие государственного 
образовательного стандарта начального общего образования» от 06.10.2009года 
№373 (с изменениями и дополнениями),У става БОУ СМО «Двиницкая ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о наставничестве в БОУ СМО «Двиницкая ООШ» 
(прилагается).

2 -Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

03.09.2024 № 110/1

ПРИКАЗ

4*

Жбанову Марину Николаевну.
,1

Директор школы

mailto:dvin-school@vandex.ru

